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TÜRKİYE ŞEHİTKAMİL TURKCELL YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
GAZİANTEP, 29. - 30.12.2021

1 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 29.12.2021 - 15:00

Yarış 1 Bayanlar, 400m Serbest Açık
29.12.2021 - 15:00 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Merve TUNCEL 05 Enka Spor Kulübü 4:11.55 830
50m: 29.40 29.40 150m: 1:31.97 31.51 250m: 2:35.90 31.96 350m: 3:40.09 32.35

100m: 1:00.46 31.06 200m: 2:03.94 31.97 300m: 3:07.74 31.84 400m: 4:11.55 31.46

2. Deniz ERTAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:15.50 792
50m: 29.45 29.45 150m: 1:32.88 31.86 250m: 2:37.47 32.36 350m: 3:42.66 32.64

100m: 1:01.02 31.57 200m: 2:05.11 32.23 300m: 3:10.02 32.55 400m: 4:15.50 32.84

3. Talya ERDOĞAN 07 Antalyaspor 4:20.18 750
50m: 30.39 30.39 150m: 1:35.06 32.47 250m: 2:41.01 33.09 350m: 3:47.68 33.12

100m: 1:02.59 32.20 200m: 2:07.92 32.86 300m: 3:14.56 33.55 400m: 4:20.18 32.50

4. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:21.86 736
50m: 30.45 30.45 150m: 1:35.99 32.86 250m: 2:42.00 32.85 350m: 3:48.58 33.35

100m: 1:03.13 32.68 200m: 2:09.15 33.16 300m: 3:15.23 33.23 400m: 4:21.86 33.28

5. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:25.74 704
50m: 30.72 30.72 150m: 1:36.86 33.28 250m: 2:44.89 33.89 350m: 3:53.32 33.67

100m: 1:03.58 32.86 200m: 2:11.00 34.14 300m: 3:19.65 34.76 400m: 4:25.74 32.42

6. Sevim Eylül SÜPÜRGECİ 07 Antalyaspor 4:25.99 702
50m: 30.55 30.55 150m: 1:36.13 33.24 250m: 2:44.31 34.24 350m: 3:53.18 34.61

100m: 1:02.89 32.34 200m: 2:10.07 33.94 300m: 3:18.57 34.26 400m: 4:25.99 32.81

7. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:26.26 700
50m: 31.06 31.06 150m: 1:38.02 33.58 250m: 2:45.67 33.68 350m: 3:54.15 34.53

100m: 1:04.44 33.38 200m: 2:11.99 33.97 300m: 3:19.62 33.95 400m: 4:26.26 32.11

8. Burcunaz NARİN 06 Malatya Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği4:29.51 675
50m: 30.50 30.50 150m: 1:37.76 34.03 250m: 2:47.45 35.04 350m: 3:56.75 34.76

100m: 1:03.73 33.23 200m: 2:12.41 34.65 300m: 3:21.99 34.54 400m: 4:29.51 32.76

9. Sıla ÖZKAZANÇ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:29.95 672
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.09 35.03 250m: 2:49.54 34.52 350m: 3:57.95 33.55

100m: 1:05.06 34.34 200m: 2:15.02 34.93 300m: 3:24.40 34.86 400m: 4:29.95 32.00

Tuna ERDOĞAN 07 Malatya Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği4:29.95 672
50m: 30.82 30.82 150m: 1:37.32 33.72 250m: 2:46.22 34.40 350m: 3:55.85 34.76

100m: 1:03.60 32.78 200m: 2:11.82 34.50 300m: 3:21.09 34.87 400m: 4:29.95 34.10

11. Öykü ılgın TOKA 06 Enka Spor Kulübü 4:29.98 671
50m: 31.36 31.36 150m: 1:39.64 34.45 250m: 2:48.27 34.17 350m: 3:57.38 34.06

100m: 1:05.19 33.83 200m: 2:14.10 34.46 300m: 3:23.32 35.05 400m: 4:29.98 32.60

12. Ece TANRIVERDİ 04 Enka Spor Kulübü 4:30.40 668
50m: 31.70 31.70 150m: 1:39.41 34.16 250m: 2:47.73 34.23 350m: 3:56.68 34.63

100m: 1:05.25 33.55 200m: 2:13.50 34.09 300m: 3:22.05 34.32 400m: 4:30.40 33.72

13. Azra ARMAĞAN 08 Samsun Yıldız Su Sporları 4:31.80 658
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.53 34.23 250m: 2:47.92 34.77 400m: 4:31.80 1:09.43

100m: 1:04.30 33.74 200m: 2:13.15 34.62 300m: 3:22.37 34.45

14. Nil HELVACIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:32.69 652
50m: 31.06 31.06 150m: 1:38.16 33.97 250m: 2:47.03 34.65 350m: 3:56.90 35.28

100m: 1:04.19 33.13 200m: 2:12.38 34.22 300m: 3:21.62 34.59 400m: 4:32.69 35.79

15. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:35.25 634
50m: 32.13 32.13 150m: 1:41.35 35.04 250m: 2:51.31 35.19 350m: 4:01.28 35.26

100m: 1:06.31 34.18 200m: 2:16.12 34.77 300m: 3:26.02 34.71 400m: 4:35.25 33.97

16. Ela Cemre ÇITAK 07 Mars Spor Kulübü 4:35.52 632
50m: 31.47 31.47 150m: 1:40.43 35.01 250m: 2:50.20 35.14 350m: 4:01.06 35.44

100m: 1:05.42 33.95 200m: 2:15.06 34.63 300m: 3:25.62 35.42 400m: 4:35.52 34.46
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TÜRKİYE ŞEHİTKAMİL TURKCELL YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
GAZİANTEP, 29. - 30.12.2021

Yarış 1, Bayanlar, 400m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

17. Aleyna Nur SUNGUR 03 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü4:35.65 631
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.56 34.78 250m: 2:51.76 34.89 350m: 4:01.91 34.89

100m: 1:06.78 34.70 200m: 2:16.87 35.31 300m: 3:27.02 35.26 400m: 4:35.65 33.74

18. Selin TUNÇAY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:36.63 624
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.67 34.13 250m: 2:48.16 35.47 350m: 4:00.72 36.02

100m: 1:03.54 33.61 200m: 2:12.69 35.02 300m: 3:24.70 36.54 400m: 4:36.63 35.91

19. Sezen Akanda BOZ 07 Zirve Opal Gsk 4:36.71 624
50m: 31.73 31.73 150m: 1:40.37 34.77 250m: 2:51.00 35.41 350m: 4:02.05 35.49

100m: 1:05.60 33.87 200m: 2:15.59 35.22 300m: 3:26.56 35.56 400m: 4:36.71 34.66

20. Merve ERDEMİR 05 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 4:37.35 619
50m: 31.97 31.97 150m: 1:41.22 35.22 250m: 2:52.21 35.67 350m: 4:03.29 35.63

100m: 1:06.00 34.03 200m: 2:16.54 35.32 300m: 3:27.66 35.45 400m: 4:37.35 34.06

21. Azra AKI 06 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü4:37.81 616
50m: 31.84 31.84 150m: 1:41.14 34.85 250m: 2:52.04 35.16 350m: 4:03.23 35.49

100m: 1:06.29 34.45 200m: 2:16.88 35.74 300m: 3:27.74 35.70 400m: 4:37.81 34.58

22. Naz Duru KAHVECİOĞLU 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:40.18 601
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.52 35.08 250m: 2:52.63 35.97 350m: 4:05.17 36.14

100m: 1:05.44 34.12 200m: 2:16.66 36.14 300m: 3:29.03 36.40 400m: 4:40.18 35.01

23. Izem Naz AKSOY 08 Antalyaspor 4:40.23 600
50m: 32.17 32.17 150m: 1:41.93 35.14 250m: 2:53.10 35.71 350m: 4:05.26 36.29

100m: 1:06.79 34.62 200m: 2:17.39 35.46 300m: 3:28.97 35.87 400m: 4:40.23 34.97

24. Derin DÖNMEZ 07 Enka Spor Kulübü 4:40.72 597
50m: 31.98 31.98 150m: 1:42.55 35.53 250m: 2:54.94 36.19 350m: 4:06.58 35.31

100m: 1:07.02 35.04 200m: 2:18.75 36.20 300m: 3:31.27 36.33 400m: 4:40.72 34.14

25. Cemre TEKBULUT 05 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 4:41.01 595
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.32 35.55 250m: 2:54.45 35.50 350m: 4:06.54 36.07

100m: 1:07.77 35.46 200m: 2:18.95 35.63 300m: 3:30.47 36.02 400m: 4:41.01 34.47

26. Ceren GÜRPINAR 06 Gelecek Spor Kulübü Derneği 4:42.67 585
50m: 32.22 32.22 150m: 1:42.51 35.57 250m: 2:54.61 36.44 350m: 4:07.23 36.41

100m: 1:06.94 34.72 200m: 2:18.17 35.66 300m: 3:30.82 36.21 400m: 4:42.67 35.44

27. Elif Ece TETİK 08 Istanbul Çevre Spor Kulübü 4:42.69 585
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.11 35.48 250m: 2:54.03 36.07 350m: 4:07.11 36.31

100m: 1:06.63 34.89 200m: 2:17.96 35.85 300m: 3:30.80 36.77 400m: 4:42.69 35.58

28. Yasemin BORA 07 Bodrum Yüzme Ihtisas 4:45.50 568
50m: 33.38 33.38 150m: 1:44.94 35.77 250m: 2:57.73 36.30 350m: 4:10.13 35.95

100m: 1:09.17 35.79 200m: 2:21.43 36.49 300m: 3:34.18 36.45 400m: 4:45.50 35.37

29. Defne ERKANAR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:45.62 567
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.78 35.81 250m: 2:56.80 36.57 350m: 4:10.02 35.77

100m: 1:07.97 35.61 200m: 2:20.23 36.45 300m: 3:34.25 37.45 400m: 4:45.62 35.60

30. Idil DURUKAN 06 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 4:45.98 565
50m: 32.27 32.27 150m: 1:43.89 35.94 250m: 2:56.58 36.45 350m: 4:09.68 36.17

100m: 1:07.95 35.68 200m: 2:20.13 36.24 300m: 3:33.51 36.93 400m: 4:45.98 36.30

31. Ela Nur KART 08 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 4:48.55 550
50m: 31.92 31.92 150m: 1:43.07 36.32 250m: 2:57.62 37.88 350m: 4:13.39 37.80

100m: 1:06.75 34.83 200m: 2:19.74 36.67 300m: 3:35.59 37.97 400m: 4:48.55 35.16

32. Ceylin INAN 08 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 4:50.44 539
50m: 33.37 33.37 150m: 1:45.28 36.01 250m: 2:59.00 36.95 350m: 4:13.57 37.44

100m: 1:09.27 35.90 200m: 2:22.05 36.77 300m: 3:36.13 37.13 400m: 4:50.44 36.87

33. Talya SİVASLIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:51.73 532
50m: 31.64 31.64 150m: 1:45.01 37.03 250m: 3:00.44 37.47 350m: 4:15.80 37.43

100m: 1:07.98 36.34 200m: 2:22.97 37.96 300m: 3:38.37 37.93 400m: 4:51.73 35.93

34. Bengisu DANACI 08 Ordu Zirvespor Kulübü Derneği 4:52.21 529
50m: 32.43 32.43 150m: 1:44.47 36.31 250m: 3:00.27 37.68 350m: 4:16.67 38.10

100m: 1:08.16 35.73 200m: 2:22.59 38.12 300m: 3:38.57 38.30 400m: 4:52.21 35.54
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TÜRKİYE ŞEHİTKAMİL TURKCELL YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
GAZİANTEP, 29. - 30.12.2021

Yarış 1, Bayanlar, 400m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

35. Sıla PAZAR 04 Edirne Dsi Spor Kulübü 4:52.29 529
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.27 36.09 250m: 2:57.94 37.72 350m: 4:15.18 38.18

100m: 1:07.18 35.55 200m: 2:20.22 36.95 300m: 3:37.00 39.06 400m: 4:52.29 37.11

36. Elvin Layra GÜRDAL 08 Antalyaspor 4:52.42 528
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.19 36.99 250m: 3:01.16 37.54 350m: 4:16.35 37.57

100m: 1:09.20 36.26 200m: 2:23.62 37.43 300m: 3:38.78 37.62 400m: 4:52.42 36.07

37. Damla SARAÇ 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 4:55.38 513
50m: 33.98 33.98 150m: 1:47.75 37.96 250m: 3:03.95 38.11 350m: 4:19.56 37.84

100m: 1:09.79 35.81 200m: 2:25.84 38.09 300m: 3:41.72 37.77 400m: 4:55.38 35.82

Yarış 2 Erkekler, 400m Serbest Açık
29.12.2021 - 15:26 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Batuhan FİLİZ 04 Ferdi 3:54.10 830
50m: 27.09 27.09 150m: 1:25.25 29.24 250m: 2:24.97 29.95 350m: 3:24.84 29.91

100m: 56.01 28.92 200m: 1:55.02 29.77 300m: 2:54.93 29.96 400m: 3:54.10 29.26

2. Tolga TEMİZ 06 Enka Spor Kulübü 3:58.06 789
50m: 27.48 27.48 150m: 1:26.85 29.83 250m: 2:27.45 30.30 350m: 3:28.43 30.48

100m: 57.02 29.54 200m: 1:57.15 30.30 300m: 2:57.95 30.50 400m: 3:58.06 29.63

3. Emir Batur ALBAYRAK 07 Antalyaspor 3:59.60 774
50m: 27.76 27.76 150m: 1:27.98 30.53 250m: 2:29.50 30.62 350m: 3:31.23 31.01

100m: 57.45 29.69 200m: 1:58.88 30.90 300m: 3:00.22 30.72 400m: 3:59.60 28.37

4. Ahmet Burak IŞIK 06 Kayseri Atak Spor Kulübü 3:59.94 771
50m: 27.04 27.04 150m: 1:27.15 30.57 250m: 2:28.09 30.29 350m: 3:30.93 31.39

100m: 56.58 29.54 200m: 1:57.80 30.65 300m: 2:59.54 31.45 400m: 3:59.94 29.01

5. Tuncer Berk ERTÜRK 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:02.73 745
50m: 28.42 28.42 150m: 1:29.35 30.95 250m: 2:30.97 30.84 350m: 3:33.03 31.27

100m: 58.40 29.98 200m: 2:00.13 30.78 300m: 3:01.76 30.79 400m: 4:02.73 29.70

6. Kadem Göksu ERDAĞLI 07 Enka Spor Kulübü 4:05.36 721
50m: 27.92 27.92 150m: 1:29.63 31.19 250m: 2:32.63 31.40 350m: 3:35.83 31.44

100m: 58.44 30.52 200m: 2:01.23 31.60 300m: 3:04.39 31.76 400m: 4:05.36 29.53

7. Mehmet Efe YILMAZ 07 Zirve Opal Gsk 4:05.75 718
50m: 28.39 28.39 150m: 1:29.69 31.01 250m: 2:32.45 31.28 350m: 3:35.51 31.54

100m: 58.68 30.29 200m: 2:01.17 31.48 300m: 3:03.97 31.52 400m: 4:05.75 30.24

8. Muhammed Yusuf ÖZDEN 06 Zirve Opal Gsk 4:06.08 715
50m: 27.99 27.99 150m: 1:29.49 31.21 250m: 2:33.00 31.89 350m: 3:36.79 31.63

100m: 58.28 30.29 200m: 2:01.11 31.62 300m: 3:05.16 32.16 400m: 4:06.08 29.29

9. Danyal ZARAFSHAN 07 Ferdi 4:06.27 713
50m: 28.51 28.51 150m: 1:29.67 30.92 250m: 2:33.17 31.85 350m: 3:36.46 31.48

100m: 58.75 30.24 200m: 2:01.32 31.65 300m: 3:04.98 31.81 400m: 4:06.27 29.81

10. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:07.18 705
50m: 27.54 27.54 150m: 1:27.87 30.95 250m: 2:30.81 31.58 350m: 3:36.06 32.99

100m: 56.92 29.38 200m: 1:59.23 31.36 300m: 3:03.07 32.26 400m: 4:07.18 31.12

11. Akant DURUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:07.40 703
50m: 28.01 28.01 150m: 1:30.10 31.54 250m: 2:34.08 31.98 350m: 3:37.80 31.55

100m: 58.56 30.55 200m: 2:02.10 32.00 300m: 3:06.25 32.17 400m: 4:07.40 29.60

12. Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 07 Antalyaspor 4:08.87 691
50m: 27.82 27.82 150m: 1:28.88 31.18 250m: 2:32.81 32.13 350m: 3:37.82 32.73

100m: 57.70 29.88 200m: 2:00.68 31.80 300m: 3:05.09 32.28 400m: 4:08.87 31.05

13. Yusuf Arda ŞEKERCİ 07 Kayseri Yüzme Spor Kulübü Derneği 4:13.59 653
50m: 28.08 28.08 150m: 1:31.12 32.05 250m: 2:36.14 32.49 350m: 3:41.71 32.85

100m: 59.07 30.99 200m: 2:03.65 32.53 300m: 3:08.86 32.72 400m: 4:13.59 31.88
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TÜRKİYE ŞEHİTKAMİL TURKCELL YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
GAZİANTEP, 29. - 30.12.2021

Yarış 2, Erkekler, 400m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

14. Arda SARIKAYA 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 4:14.08 649
50m: 28.19 28.19 150m: 1:30.48 31.53 250m: 2:35.44 32.68 350m: 3:41.93 32.98

100m: 58.95 30.76 200m: 2:02.76 32.28 300m: 3:08.95 33.51 400m: 4:14.08 32.15

15. Mert YALHI 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:14.46 646
50m: 28.31 28.31 150m: 1:29.68 30.56 250m: 2:32.84 31.98 350m: 3:40.16 34.26

100m: 59.12 30.81 200m: 2:00.86 31.18 300m: 3:05.90 33.06 400m: 4:14.46 34.30

16. Atakan ERCAN 07 Antalyaspor 4:14.75 644
50m: 29.08 29.08 150m: 1:32.35 31.99 250m: 2:37.86 33.22 350m: 3:43.22 32.51

100m: 1:00.36 31.28 200m: 2:04.64 32.29 300m: 3:10.71 32.85 400m: 4:14.75 31.53

17. Poyraz Şan AŞKIN 06 Antalyaspor 4:15.64 637
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.34 32.27 250m: 2:37.32 32.51 350m: 3:43.27 33.04

100m: 1:00.07 31.21 200m: 2:04.81 32.47 300m: 3:10.23 32.91 400m: 4:15.64 32.37

18. Ali Emre KÖKCÜ 06 Enka Spor Kulübü 4:17.24 626
50m: 28.86 28.86 150m: 1:31.86 31.80 250m: 2:36.96 32.67 350m: 3:43.90 33.68

100m: 1:00.06 31.20 200m: 2:04.29 32.43 300m: 3:10.22 33.26 400m: 4:17.24 33.34

19. Yavuz EREL 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği4:17.31 625
50m: 28.77 28.77 150m: 1:32.00 31.86 250m: 2:36.86 32.35 350m: 3:44.41 34.14

100m: 1:00.14 31.37 200m: 2:04.51 32.51 300m: 3:10.27 33.41 400m: 4:17.31 32.90

20. Arda Demir HÜLAGÜ 05 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 4:17.32 625
50m: 29.03 29.03 150m: 1:32.77 32.38 250m: 2:38.90 33.48 350m: 3:45.63 33.28

100m: 1:00.39 31.36 200m: 2:05.42 32.65 300m: 3:12.35 33.45 400m: 4:17.32 31.69

21. Alp ONGUN 06 Enka Spor Kulübü 4:17.35 625
50m: 29.09 29.09 150m: 1:33.32 32.66 250m: 2:39.17 33.37 350m: 3:45.40 32.99

100m: 1:00.66 31.57 200m: 2:05.80 32.48 300m: 3:12.41 33.24 400m: 4:17.35 31.95

22. Davut ERDOĞAN 03 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 4:17.72 622
50m: 29.09 29.09 150m: 1:32.92 32.21 250m: 2:38.80 32.81 350m: 3:45.65 33.23

100m: 1:00.71 31.62 200m: 2:05.99 33.07 300m: 3:12.42 33.62 400m: 4:17.72 32.07

23. Ali Efe AYGÜN 05 Giresun Şahin Spor 4:18.02 620
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.73 32.44 250m: 2:37.36 33.59 350m: 3:45.52 34.28

100m: 59.29 30.96 200m: 2:03.77 32.04 300m: 3:11.24 33.88 400m: 4:18.02 32.50

24. Batuhan SÜRMELİ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:19.96 606
50m: 28.46 28.46 150m: 1:32.74 32.80 250m: 2:39.68 33.78 350m: 3:47.28 33.61

100m: 59.94 31.48 200m: 2:05.90 33.16 300m: 3:13.67 33.99 400m: 4:19.96 32.68

25. Demir ÖZÇELİK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:20.26 604
50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.39 32.43 250m: 2:38.78 33.26 350m: 3:46.41 34.04

100m: 59.96 31.24 200m: 2:05.52 33.13 300m: 3:12.37 33.59 400m: 4:20.26 33.85

26. Baran TÜRKER 04 Aykon Spor Kulübü 4:20.98 599
50m: 28.48 28.48 150m: 1:33.59 33.12 250m: 2:40.32 33.36 350m: 3:47.99 33.89

100m: 1:00.47 31.99 200m: 2:06.96 33.37 300m: 3:14.10 33.78 400m: 4:20.98 32.99

27. Burak KAPLAN 04 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Derneği 4:21.72 594
50m: 1:33.80 1:33.80 250m: 2:39.58 32.86 350m: 3:47.62 34.21

100m: 2:06.72 32.92 300m: 3:13.41 33.83 400m: 4:21.72 34.10

28. Arda Kaan MUTLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:21.81 593
50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.04 33.26 250m: 2:41.60 33.20 350m: 3:48.67 33.90

100m: 1:01.78 32.53 200m: 2:08.40 33.36 300m: 3:14.77 33.17 400m: 4:21.81 33.14

29. Ömer Kayra DENİZ 07 Nilüfer Belediyespor 4:22.45 589
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.58 33.23 250m: 2:41.75 33.69 350m: 3:49.85 34.04

100m: 1:01.35 31.91 200m: 2:08.06 33.48 300m: 3:15.81 34.06 400m: 4:22.45 32.60

30. Harun Salih YENİ 06 Trabzonspor Yüzme Kulübü 4:22.70 587
50m: 28.87 28.87 150m: 1:34.77 33.34 250m: 2:42.33 33.71 350m: 3:50.21 33.69

100m: 1:01.43 32.56 200m: 2:08.62 33.85 300m: 3:16.52 34.19 400m: 4:22.70 32.49

31. Aybars TURGUT 06 Sakarya Atlantis Su Sporları Kulübü 4:22.97 586
50m: 28.03 28.03 150m: 1:31.30 32.34 250m: 2:38.74 34.35 350m: 3:48.84 35.17

100m: 58.96 30.93 200m: 2:04.39 33.09 300m: 3:13.67 34.93 400m: 4:22.97 34.13
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TÜRKİYE ŞEHİTKAMİL TURKCELL YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
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Yarış 2, Erkekler, 400m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

32. Ahmet Efe SÖKER 07 Antalyaspor 4:23.93 579
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.53 33.24 250m: 2:42.70 33.93 350m: 3:51.24 34.50

100m: 1:02.29 32.32 200m: 2:08.77 33.24 300m: 3:16.74 34.04 400m: 4:23.93 32.69

33. Çağan TARHAN 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:24.38 576
50m: 30.05 30.05 150m: 1:37.04 33.70 250m: 2:45.56 34.18 350m: 3:52.55 33.42

100m: 1:03.34 33.29 200m: 2:11.38 34.34 300m: 3:19.13 33.57 400m: 4:24.38 31.83

34. Yaşar Tuğra OKŞAR 07 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve Spor Il Müdürlüğü Gençlik Ve Kulübü Derneği4:24.97 572
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.61 33.95 250m: 2:44.89 34.33 350m: 3:53.29 33.60

100m: 1:02.66 32.41 200m: 2:10.56 33.95 300m: 3:19.69 34.80 400m: 4:24.97 31.68

35. Bora ERGEN 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:25.08 572
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.31 34.22 250m: 2:46.27 34.04 350m: 3:53.68 33.40

100m: 1:04.09 33.58 200m: 2:12.23 33.92 300m: 3:20.28 34.01 400m: 4:25.08 31.40

36. Uğur EREN 05 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği4:25.15 571
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.87 33.78 250m: 2:44.88 34.11 350m: 3:52.50 33.62

100m: 1:03.09 33.37 200m: 2:10.77 33.90 300m: 3:18.88 34.00 400m: 4:25.15 32.65

37. Emir Barkan MOROVA 04 Trabzonspor Yüzme Kulübü 4:25.20 571
50m: 28.05 28.05 150m: 1:31.76 32.69 250m: 2:39.42 34.67 350m: 3:49.93 36.35

100m: 59.07 31.02 200m: 2:04.75 32.99 300m: 3:13.58 34.16 400m: 4:25.20 35.27

38. Kerem SEZER 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:25.55 569
50m: 29.65 29.65 150m: 1:37.06 34.25 250m: 2:45.81 34.40 350m: 3:54.16 33.71

100m: 1:02.81 33.16 200m: 2:11.41 34.35 300m: 3:20.45 34.64 400m: 4:25.55 31.39

39. Muhammet Arda BATUR 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:25.64 568
50m: 28.71 28.71 150m: 1:33.58 33.32 250m: 2:42.74 34.77 350m: 3:52.34 34.52

100m: 1:00.26 31.55 200m: 2:07.97 34.39 300m: 3:17.82 35.08 400m: 4:25.64 33.30

40. Hüseyin Taha SUCUOĞLU 05 Zirve Opal Gsk 4:26.08 565
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.42 33.37 250m: 2:43.62 33.91 350m: 3:52.19 34.37

100m: 1:02.05 32.64 200m: 2:09.71 34.29 300m: 3:17.82 34.20 400m: 4:26.08 33.89

41. Tunay Kerem DEMİRCİ 07 Malatya Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği4:26.27 564
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.09 33.10 250m: 2:43.64 35.86 350m: 3:53.59 34.29

100m: 1:00.99 31.68 200m: 2:07.78 33.69 300m: 3:19.30 35.66 400m: 4:26.27 32.68

42. Mehmet Gazi GELİRLİ 05 Malatya Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği4:28.04 553
50m: 28.35 28.35 150m: 1:32.85 33.17 250m: 2:42.28 35.11 350m: 3:53.22 35.67

100m: 59.68 31.33 200m: 2:07.17 34.32 300m: 3:17.55 35.27 400m: 4:28.04 34.82

43. Murat Tuna TOKATLI 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:28.26 552
50m: 28.89 28.89 150m: 1:33.04 32.99 250m: 2:42.43 34.94 350m: 3:53.16 35.60

100m: 1:00.05 31.16 200m: 2:07.49 34.45 300m: 3:17.56 35.13 400m: 4:28.26 35.10

44. Deniz DAĞDUR 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:28.43 551
50m: 30.50 30.50 150m: 1:38.22 34.44 250m: 2:47.00 34.26 350m: 3:55.77 34.47

100m: 1:03.78 33.28 200m: 2:12.74 34.52 300m: 3:21.30 34.30 400m: 4:28.43 32.66

45. Hilmi BEKTAŞ 07 Zafer Koleji Spor Kulübü Derneği 4:28.73 549
50m: 28.22 28.22 150m: 1:34.26 33.32 250m: 2:43.65 35.06 350m: 3:54.29 34.80

100m: 1:00.94 32.72 200m: 2:08.59 34.33 300m: 3:19.49 35.84 400m: 4:28.73 34.44

46. Efe ÇALIK 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:30.97 535
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.51 34.24 250m: 2:47.30 35.00 350m: 3:57.59 35.08

100m: 1:03.27 33.57 200m: 2:12.30 34.79 300m: 3:22.51 35.21 400m: 4:30.97 33.38

47. Muammer GECEKUŞ 06 Denizli Koleji Spor Kulübü Derneği 4:38.55 493
50m: 30.53 30.53 150m: 1:39.48 34.98 250m: 2:51.63 35.93 350m: 4:03.82 36.08

100m: 1:04.50 33.97 200m: 2:15.70 36.22 300m: 3:27.74 36.11 400m: 4:38.55 34.73

48. Seyfi DİKER 06 Denizli Koleji Spor Kulübü Derneği 4:45.72 456
50m: 29.76 29.76 150m: 1:38.38 35.85 250m: 2:52.32 37.81 350m: 4:08.53 38.26

100m: 1:02.53 32.77 200m: 2:14.51 36.13 300m: 3:30.27 37.95 400m: 4:45.72 37.19

49. Cenk CENKÇİLER 05 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 4:55.66 412
50m: 31.22 31.22 150m: 1:44.50 37.49 250m: 3:01.58 38.64 350m: 4:20.14 39.29

